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		ПСД “ЛОГОС” – ШТИП
			ЛОГОС е Студентски Дом во Штип, С.Македонија кој нуди комплетно сместување со исхрана за сите студенти по најнови Европски стандарди. 

		ул. "11ти Конгрес" бр. 53 2000, Штип 

		student@logos.mk

		+389 70 257 264   

	+389 70 264 438

		

			
	

	
		КОРИСНИ ЛИНКОВИ
			Министерство за Образование и Наука:  https://mon.gov.mk/

Активни Конкурси: https://e-uslugi.mon.gov.mk/

https://mon.gov.mk/content/?id=6237

УГД LIFE: https://life.ugd.edu.mk/

Такси во Штип: https://zk.mk/taxi/stip?lang=en

Ресторани во Штип: https://zk.mk/restorani-picerii/stip
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